Schlepper-Teile.de

Der Onlineshop fur Traktorteile

Kabinen & Blechteile

MADE IN ENGLAND BY
THE STANDARD MOTOR CO.LTD.
COVENTRY, ENGLAND.

UNDER THESE U.K. PATENTS
470069
470087
541220
617166
. 666878
684150

695786
BREVETE S.G.D.G.

OTHER PATENTS PENDING
MASSEY-HARRIS-FERGUSON
(MANUFACTURING LIMITED)

FE-35

Typenschild Seriennummer - Massey Ferguson FE 35

Artikelnummer:

12062495

In Kiirze versandfertig 14 30 €
)

Lieferfrist 5-10 Tage

Preise inkl. 19% MwSt. zzgl. Versandkoster

Typenschild Seriennummer

fur Massey Ferguson Traktoren

e FE 35

Zugehorige Artikel

Weitere Artikel welche mit diesem Artikel in Verbindung stehen.
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